

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
dal 01/01/2017 al 31/12/2017

Altri parametri: Ripresa saldo; Escludi movimenti di chiusura; Solo registrazioni a valenza locale

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'			PASSIVITA'		
050	Immobilizzazioni immateriali	0,00	240	Utili (perdite) portati a nuovo	27.865,62
050101010	Spese di costituzione e modifica società	275,00	24010	Risultato gestionale positivo es. prec.	27.865,62
050101510	F.do amm. spese di costituzione	-275,00	390	Debiti verso fornitori	1.874,11
050201025	Software	2.448,00	3901010	Fornitori beni e servizi entro es.succ.	1.250,11
050201525	F.do amm. software	-2.448,00	00001992	CAMERA DEL LAVORO METROPOLITANA DI MILANO	750,00
060	Immobilizzazioni materiali	410,50	00003213	FONDAZIONE P.M. LORIA	305,00
06015152010	F.do amm. macchinari generici	-110,18	00000890	TWIN STAR S.A.S. DI DELIA GOY & C.	195,11
06020102015	Attrezzatura specifica	438,90	3901015	Fatture da ricevere entro es.succ.	624,00
06025101510	Hardware IT	172,12	00000001	ABBADINI MATTEO GIACOMO LUIGI MARIA	624,00
06025151510	F.do amm. hardware IT	-90,34	440	Debiti tributari	22,55
100	Crediti	1.508,95	440101510	Erario c.to IVA	22,55
10030100315	Ritenute su interessi attivi	1,87	480	Ratei e risconti passivi vari	1.580,00
100302025	Anticipi diversi	1.507,08	48015	Risconti passivi	1.580,00
120	Disponibilità liquide	34.874,20			
1201015	BCI c/c 129080	34.874,20			
TOTALE ATTIVITA'		36.793,65	TOTALE PASSIVITA'		31.342,28
			UTILE D'ESERCIZIO		5.451,37
			TOTALE A PAREGGIO		36.793,65

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
dal 01/01/2017 al 31/12/2017

Altri parametri: Ripresa saldo; Escludi movimenti di chiusura; Solo registrazioni a valenza locale

CONTO ECONOMICO

COSTI			RICAVI		
680	Costi per materie prime, sussidiarie	3.272,53	600	Ricavi delle vendite e delle prestazioni	23.919,22
6800710	Materiale per eventi (stampe, canc.,...)	3.272,53	600151010	Quote associative	9.963,50
690	Costi per servizi	6.085,80	600151051	Quote partecipazione a corsi e convegni	13.955,72
6901240	Accreditamento eventi formativi	3.197,38	640	Altri ricavi e proventi	376,25
690182037	Consulenze contabil., paghe e dich.fisc.	1.248,00	6401233	Sopravvenienze attive ordinarie	376,25
690182520	Spese e servizi bancari (non finanziari)	289,03	840	Proventi diversi dai precedenti	2,83
690241012	Servizi gestione e-mailing	498,29	8401510	Interessi attivi bancari e postali	2,83
6903316	Spese ospitalità (ristoranti ed eventi)	344,00			
6903351	Spese di rappresentanza per eventi org.	509,10			
700	Costi per godimento beni di terzi	3.380,00			
7001010	Affitti spazio corsi	3.380,00			
720	Ammortamenti e svalutazioni	781,46			
7201010	Amm.to costi di impianto e ampliamento	69,20			
7201020	Amm.to diritti di brevetto industriale	612,00			
720151015	Amm.to ordinario impianti e macch.	65,84			
720151025	Amm.to ordinario altri beni	34,42			
760	Oneri diversi di gestione	5.319,02			
760101510	Imposta di bollo	100,00			
76020040	Abbuoni e arr.pass.non compr.nei ricavi	0,25			
76020056	Omaggi gratuiti ai soci	4.387,03			
76020104	Sopravvenienze passive indeducibili	20,74			
76020120	Altri oneri di gestione non ded.	811,00			
850	Interessi ed altri oneri finanziari	8,12			
85015050	Interessi indeducibili IVA trimestrale	8,12			
TOTALE COSTI		18.846,93	TOTALE RICAVI		24.298,30
UTILE D'ESERCIZIO		5.451,37			
TOTALE A PAREGGIO		24.298,30			